2021 年 1月吉日

会員保護者各位

ニスポ・スイムクラブ仙台南

022-743-5201

新型コロナ感染が疑われる場合の対応について

平素より当クラブをご利用いただき、また、感染症対策にご理解・ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

現在、新型コロナ感染症の感染拡大が深刻化しており、緊急事態宣言も発出中となります。通っていただいているお

子様、ご兄弟の学校、幼稚園、保育園、またご保護者様の勤務先等での陽性者が判明等の連絡も増えてきておりま

す。今後も会員様、ご家族様、スタッフの安全確保のため、感染予防、拡大防止の対策を講じてまいりますので、ご来

館の際には下記内容をご確認いただきますよう、お願いいたします。

お手数やご不便をおかけいたしますが、重ねてご理解、ご協力をお願いいたします。

記

以下の事項に該当される、もしくはその可能性があると判断された場合は、施設のご利用をお休みいただきたく

お願いいたします。

ア 体調がよくない場合 （例：発熱・咳・咽頭痛・倦怠感・味覚嗅覚障害などの症状がある場合）

  イ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合

※職場、学校、幼稚園、保育園等で陽性者発生により

通勤、通学、通園が停止されている期間も含みます。

※（ご家庭内で該当者がいらっしゃる場合は、ご家族皆様同じ対応となります）

※通勤、通学、通園の停止に伴う欠席の場合は、通常振替回数とは別回数の振替にて

対応をさせていただきます。

  （状況によっては、対応の変更をさせていただく場合もございます。ご了承ください。）

ウ 過去 14 日以内に、海外渡航歴がある、もしくは入国後健康観察期間の場合、または当該者と

濃厚接触の場合

その他、クラブＨＰに掲載しております 『来館時のお願い』 を熟読いただき、今後とも感染予防及び感染拡大防止のため、

ご理解とご協力をお願いいたします。

また、ご不明な点等ございましたらクラブまでお問い合わせください。

以上